
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

110學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

臺南市立下營國中

臺南市立麻豆國民中學

臺南市立麻豆國民中學

臺南市立下營國中

臺南市立下營國中

臺南市立下營國中

臺南市立東原國中

110學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會 印製

110403 國立白河高級商工職業學校

365 土木科

不限

學號 學號

1070053

1070212

1070216

1070082

1070083

1070087

1070033

姓名 姓名

朱○陞

邱○彥

陳○偉

馮○中

黃○瑋

顏○凱

羅○閎

〔依姓名排序〕

7

1

110/07/13

1


