110學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

學校名稱:110403 國立白河高級商工職業學校

科組名稱:365 土木科

招生性別: 不限 [依姓名排序]



錄取人數: 7 名 列印頁數: 1 / 1 公告日期: 110/07/13

姓名

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號
臺南市立下營國中	1070053	朱〇陞		
臺南市立麻豆國民中學	1070212	邱○彦		
臺南市立麻豆國民中學	1070216	陳○偉		
臺南市立下營國中	1070082	馮○中		
臺南市立下營國中	1070083	黄○瑋		
臺南市立下營國中	1070087	顏〇凱		
臺南市立東原國中	1070033	羅○閎		
			•	